## <料金表 • 10%税込 • 45MJ>

## 

\*2023年2月検針分から、1m3あたり30円の政府支援を踏まえて値引きされています。

一般ガス供給約款	ガス供給約款			単位料金(円/m3)	
	料金表	1ヶ月のガスご使用量	基本料金 (円/件·月)	基準単位料金	2023年5月 検針分
	A表	0m3から25m3まで	759.00	202.15	174.87
	B表	25m3をこえ76m3まで	983.08	193.18	165.90
, and the second	C表	76m3をこえ512m3まで	1,511.07	186.29	159.01
, and the second	D表	512m3をこえる場合	7,232.27	175.13	147.85

家庭用選択約款					基本料金	単位料金(円/m3)	
	適用期	適用月	料金表	1ヶ月のガスご使用量	(円/件·月)	基準単位料金	2023年5月 検針分
高効率給湯器契約 「湯ったりエコぷらん」(※1)	通年	適用	A表~D表	一般ガス供給約款と同じ	_	般ガス供給約款	てと同じ
	冬期	12月~4月	A表	0m3から25m3まで	759.00	199.25	_
			B表	25m3をこえ76m3まで	987.99	190.07	_
			C表	76m3をこえる場合	2,043.99	176.31	_
ガス温水暖房契約 「暖らんぷらん」(※2)	その他期	5月~11月	A表	0m3から25m3まで	759.00	199.25	171.97
			B表	25m3をこえ76m3まで	962.55	191.11	163.83
			C表	76m3をこえ512m3まで	1,479.97	184.36	157.08
			D表	512m3をこえる場合	7,083.78	173.42	146.14
	冬期	12月~4月	A表	0m3から25m3まで	712.80	183.82	_
			B表	25m3をこえ76m3まで	928.01	175.21	_
_ > +1 > -> -1			C表	76m3をこえる場合	2,416.97	155.79	<del>_</del>
コージェネレーションシステム 契約 「発電エコぷらん」	その他期	5月~11月	A表	0m3から25m3まで	712.80	186.98	159.70
「先竜上山からん」			B表	25m3をこえ76m3まで	922.28	178.60	151.32
			C表	76m3をこえ512m3まで	1,418.38	172.11	144.83
			D表	512m3をこえる場合	6,793.42	161.62	134.34

<sup>※1「</sup>湯ったりエコぷらん」は、一般ガス供給約款料金にて計算した割引前料金額から、2%相当の割引額を差し引きます。

割引制度をご契約のお客さまは、上記料金にて計算した割引前料金額から、割引制度に応じた割引額を差し引きます。 割引率:バス暖割 2%割引、エコ割 2%割引、セット割 4%割引

<sup>※2 「</sup>暖らんぷらん」には、割引制度があります。

## <料金表・10%税込・45MJ>

単位料金調整額		
		2023年5月 検針分
	値引き前	2.72
	値引き後適用額*	▲ 27.28

\*2023年2月検針分から、1m3あたり30円の政府支援を踏まえて値引きされています。

業務用・工業用選択約款			基本料金			単位料金(円/m3)			
	適用期	適用月	料金表	1ヶ月の ガスご使用量	定額基本 (円/件·月)	流量基本 (円/m3·月)	最大需要月 基本 (円/m3·月)	基準単位料金	2023年5月 検針分
小型空調専用 契約	冬期		A表	0m3から 61m3まで	770.00			190.53	_
		1月~4月	B表	61m3をこえ 92m3まで	1,320.00			181.56	_
			C表	92m3を こえる場合	2,420.00			169.60	_
	その他期		A表	0m3から 61m3まで	770.00			175.16	147.88
		5月~12月	B表	61m3をこえ 92m3まで	1,320.00			166.18	138.90
			C表	92m3を こえる場合	2,420.00			154.24	126.96
			A表	0m3から 25m3まで	759.00			202.15	_
		1月~4月	B表	25m3をこえ 76m3まで	983.08			193.18	<del>-</del>
	冬期		C表	76m3をこえ 512m3まで	1,511.07			186.29	<del>-</del>
空調夏期契約			D表	512m3を こえる場合	7,232.27			175.13	_
	その他期	5月~12月	A表	0m3から 1385m3まで	1,980.00	1,348.22		147.23	119.95
			B表	1385m3をこえ 3400m3まで	12,112.10			139.92	112.64
			C表	3400m3を こえる場合	51,700.69			128.28	101.00
業務用 季節別契約	冬期	1月~4月	その1		29,700.00			145.41	_
			その2			1,195.61		151.93	<del>_</del>
			その3					154.87	<del>-</del>
	その他期	5月~12月	その1					133.52	106.24
			その2					140.02	112.74
			その3					143.05	115.77
蒸気ボイラー	冬期	1月~4月			2,640.00	1,195.61		157.15	_
パッケージ契 · 約	その他期	5月~12月						145.23	117.95
	冬期	1月~4月	A表	0m3から 1508m3まで	2,200.00			146.44	_
空調用A契約 -			B表	1508m3をこえ 3778m3まで	13,197.80	1,936.85		139.15	_
			C表	3778m3を こえる場合	57,186.12			127.51	_
	その他期 5月		A表	0m3から 1388m3まで	1,980.00			146.44	119.16
		5月~12月	B表	1388m3をこえ 3400m3まで	12,103.30	1,426.24		139.15	111.87
			C表	3400m3を こえる場合	51,691.46			127.51	100.23
産業用A契約				•	29,700.00	1,195.61	4.11	131.04	103.76